

Skolebestyrelsesmøde, torsdag, den 18. januar 2024 kl.18.30-21.00

Deltagere	Skolebestyrelsen
Referent	Karen
Fraværende	Lotte, Trine, Filiz og Jesper

Punkt	Dagsorden og referat
1	Godkendelse af referat fra mødet den 9. november 2023
Ref	Udsættes
2	Velkomst til bestyrelsens tre nye medlemmer: Jannich (bestyrelsesmedlem) og Kurt (suppleant) som forældrerepræsentanter Hassan (medarbejderrepræsentant)
Ref	Der blev budt velkommen til Jannich, Kurt og Hassan Rasmus foreslår, at vi på næste møde gennemgår Styrelsesvedtægten. Karen fremsender Skolebestyrelsens forretningsorden.
3	Elevråd
Ref	Der er afholdt møde i både det lille og store elevråd. Elevrådet ønsker saltning på stierne omkring skolerne. Mellemlinnet har et ønske om at være inde i pauserne. Der er et ønske om en fodboldbane med græs eller kunstgræs, gynger og klatrestativer. Det store elevråd ønsker, at de får mobilene tilbage. Der skal findes en bedre løsning ift. aflåsning af klasserne. Skolebestyrelsen opfordrer til, at cromebooks bliver låst inde i skabene på gangene, hvor eleverne har deres egne låse med. Skolebestyrelsen mener, at det er elevens eget ansvar at holde styr på tingene. Skolebestyrelsen vil gerne høre elevernes bud på at man hvis man har cromebook. Hvis forbuddet fortsætter skal der ses på indkøb af aktiviteter til eleverne. Skolebestyrelsen opfordrer til, at eleverne også selv tager initiativ til at byde ind med, hvad de kan lave.
4	Princip for forældreråd
Ref	Rasmus tilretter princippet ud fra de input, som forældrerådene kom med. Princippet skal godkendes på næste møde.
5	Årshjul
Ref	
6	Den nationale trivselsmåling 2023 – gennemgang og drøftelse https://uddannelsesstatistik.dk/pages/institutions/280272.aspx/?dashboard=Trivsel
Ref	Nogle af spørgsmålene er svære. Hvilken lærer skal man svare ud fra? Det vil være godt, hvis man forud for undersøgelsen taler det igennem i klassen. Læreren kunne f.eks. sige tænk på den lærer, du har mest. De elever, du er mest sammen med. Kan man tale med eleverne om spørgsmålene, så de ikke giver usikkerhed hos eleverne.
7	Kort nyt fra skolen; herunder evt. supplerende til økonomistatus, henvendelse fra Gideonitterne
Ref	Årsregnskabet er ved at blive afsluttet, og ser en anelse bedre ud end tidligere udmeldt.
8	Orientering fra formanden (Ny skoleleder for SP-området, fremtidigt samarbejde med Lokalråd Helsingør, workshop om børnefestival)
Ref	Formandsgruppen har skrevet brev til udvalget og bedt om at der afholdes dialogmøder med skolerne årligt uden en fast dagsorden. Rasmus udtræder af lokalrådet. Lokalrådet kører på lavere blus fremover. Der afholdes workshop om børnefestival på onsdag. Der afholdes et møde med DLF's lærerkreds og formandsgruppen.
9	Eventuelt

